
 

 

2024年２月 13日 

News Releases 

ニュースリリース 

株式会社アークス 

 

 

 

CGC「令和６年能登半島地震」救援募金として 

皆様方からご支援いただいた4,399万円の寄付を実施いたしました 

 

2024年１月１日に発生した「令和６年能登半島地震」により亡くなられた方々に深く哀悼の意を

表しますとともに、被災されたすべての方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

アークスグループでは被災者の皆様の救済や被災地の１日も早い復旧を願い、CGC「令和６年能

登半島地震救援募金」を実施いたしました。皆様からの温かいご支援に、従業員一同心より感謝申

し上げます。 

お預かりした募金額にグループ各社からの寄付金を加算し、2024年２月７日までにアークスグル

ープ全体で43,993,015円を㈱シジシージャパンへ贈呈いたしました。皆様からの温かい善意は㈱シ

ジシージャパンを通じて被災された自治体へお届けし、被災者の皆様の支援に役立てていただきま

す。 

 

アークスグループは今後も継続し、被災地域の支援活動にさまざまな形で協力してまいります。

被災地の一刻も早い復旧・復興を心からお祈り申し上げます。 

 

記  

                         

１．実施期間 2024年１月 31日まで 

２．寄 付 額  43,993,015円 

３．寄 付 先 ㈱シジシージャパンを通じ被災された自治体 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

この件に関する報道関係の方のお問い合わせ先 
 

 株式会社アークス 経営企画グループ マネジャー  榊原 宏太郎 

              広地 里美 

               TEL：011（530）1050  FAX：011（530）1051 


